
10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání rady č. 14/2019 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 8. 7. 2019, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:34:01 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:08 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný (08:14 - 10:16), MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: 
Ing. Stanislav Jech (08:15 - 10:17), Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

(08:15 - 10:17), Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:03 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:09 

Program jednání 
 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Monitoring lokalit a následná nabídka služeb pro Třebechovice pod Orebem – PROSTOR 

PRO, o.p.s. 

4. Žádost Římskokatolické farnosti Třebechovice p.O. o dotaci na opravu kostela sv. Ondřeje, 

návrh smlouvy, rozpočtové opatření 

5. Žádost Klubu důchodců Třebechovice p.O. o dotaci na spotřebu elektrické energie a vody 

2018, návrh smlouvy, rozpočtové opatření 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

6. Rozpočtová opatření 

7. Prodloužení nájemní smlouvy 

8. Prodloužení nájemní smlouvy 

9. Prodloužení nájemní smlouvy 

10. Prodloužení nájemní smlouvy 

11. Prodloužení nájemní smlouvy 

12. Prodloužení nájemní smlouvy 

13. Prodloužení nájemní smlouvy 

14. Prodloužení nájemní smlouvy 

15. Prodloužení nájemní smlouvy 

16. Prodloužení nájemní smlouvy 

17. Prodloužení nájemní smlouvy 

18. Prodloužení nájemní smlouvy 

19. Prodloužení nájemní smlouvy 

20. Sleva na nájmu 

21. Prodloužení nájemní smlouvy 

22. Nová nájemní smlouva 

23. Nová nájemní smlouva 

24. Nová nájemní smlouva 

25. Opravy komunikací 

26. Smlouvy o právu provést stavbu – výměna vodovodu Čsl. legií a kanalizace Pardubická 

VAK HK a.s. 

27. Rozpočet hasiči 

28. Smlouvy o právu provést stavbu – zateplení čp. 207, Třebechovice pod Orebem 

29. Žádost o prodej části pozemku p. č. 16 v k. ú. Krňovice (druh pozemku - ostatní plocha) 

30. Novostavba mateřské školy – PD 2. etapa 

31. Souhlas s opravou komunikace, Štěnkov 

32. Koncepce doplnění kanalizačního systému – aktualizace 

33. Opravy sloupů VO – adresář firem 

34. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace Královéhradeckým krajem na realizaci projektu s 

názvem Podpora činnosti muzeí a galerií – Králické betlémy evidovaného pod číslem 

19KPG06-0017 

35. Registrace akce a Rozhodnutí o čerpání poskytnuté dotace z programu ISO/D – 

preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí č.j. MK 34179/2019 SOOKS. 

36. Různé 

Diskuze zahájena v 15:35:32 

V 15:36:32 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 37 - Nájemní smlouva (TS 100) 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-466-14/19 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 8. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:32 

3. Monitoring lokalit a následná nabídka služeb pro 

Třebechovice pod Orebem – PROSTOR PRO, o.p.s. (bod 

číslo 3) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:46 

Diskuze zahájena v 15:37:51 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

V 15:38:57 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje monitoring obecně prospěšné společnosti PROSTOR PRO, který 

bude probíhat v období červenec – září 2019 v hodnotě 15.480,-Kč. V případě uzavření 

smlouvy o sociální službě bude úhrada monitoringu v rámci poskytování terénní služby 

dle přílohy – Rozpočet pro terénní práci v Třebechovicích pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-467-14/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:21 

4. Žádost Římskokatolické farnosti Třebechovice p.O. o 

dotaci na opravu kostela sv. Ondřeje, návrh smlouvy, 

rozpočtové opatření (bod číslo 4) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:32 

Diskuze zahájena v 15:47:39 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný 

V 16:07:32 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Třebechovice pod 

Orebem ve výši 40.000 Kč na výdaje spojené s opravou kostela sv. Ondřeje (oprava 

poškozených částí fasády věže kostela, oprava kamenného ostění na plášti točitých 

schodišť po obou stranách kostela a oprava parapetu nad hlavním portálem) 

 Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, 

Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-468-14/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 7. 2019 

V 16:08:31 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice p.O. mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Římskokatolickou farností 

Třebechovice pod Orebem. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace z rozpočtu města na výdaje spojené s opravou kostela sv. Ondřeje (oprava 

poškozených částí fasády věže kostela, oprava kamenného ostění na plášti točitých 

schodišť po obou stranách kostela a oprava parapetu nad hlavním portálem) 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-469-14/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 7. 2019 

V 16:09:58 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření 

RO 079/2019 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

6722 

 

33-99 

 

5223 

 

Římskokatolická farnost Třebechovice p.O. 

– dotace oprava kostela sv. Ondřeje 

 

  40.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

- 40.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-470-14/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:31 

5. Žádost Klubu důchodců Třebechovice p.O. o dotaci na 

spotřebu elektrické energie a vody 2018, návrh smlouvy, 

rozpočtové opatření (bod číslo 5) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:37 

Diskuze zahájena v 16:10:41 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar 

V 16:12:00 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí dotace Klubu důchodců Třebechovice pod Orebem ve 

výši 7.000 Kč na výdaje spojené se spotřebou elektrické energie a vody za období roku 

2018 v nebytovém prostoru č.p. 1148 Na Tvrzi.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-471-14/19 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 7. 2019 

V 16:12:30 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice p.O. mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Klubem důchodců 

Třebechovice pod Orebem. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace z rozpočtu města na výdaje spojené se spotřebou elektrické energie a vody za 

období roku 2018 v nebytovém prostoru č.p. 1148 Na Tvrzi. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-472-14/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 7. 2019 

V 16:13:05 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření 

RO 080/2019 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

7100 

 

43-79 

 

5222 

 

Klub důchodců – dotace na energie roku 

2018 

 

  7.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

- 7.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-473-14/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 31. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:13:23 

6. Rozpočtová opatření (bod číslo 6) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:13:29 

Diskuze zahájena v 16:13:31 

V 16:13:56 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

RO 081/2019 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5112 

 

43-78 

 

5169 

 

Sociální práce-monitoring –terénní služby 

 

          15.480 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

         -15.480 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-474-14/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 8. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:14:36 

7. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 7) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:06 

Diskuze zahájena v 16:15:23 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 16:19:32 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 11 k  nájemní smlouvě s p. F.B., na byt č. 3, 

Masarykovo nám. 35, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na 

dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 8. 2019 do 31. 10. 2019. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-475-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:51 

8. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 8) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:56 

Diskuze zahájena v 16:19:59 

V 16:20:13 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k  nájemní smlouvě s p. P.M., na byt č. 109, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-476-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:40 

9. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 9) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:44 

Diskuze zahájena v 16:20:47 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 16:20:52 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k  nájemní smlouvě s p. B.V., na byt č. 305, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2020. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-477-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:38 

10. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 10) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:43 

V 16:21:54 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k  nájemní smlouvě s p. S.J., na byt č. 309, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-478-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:01 

11. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 11) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:05 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 16:24:14 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 6 k  nájemní smlouvě s p. D.T., na byt č. 1, Na 

Tvrzi 270, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2020. 

 Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-479-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:32 

12. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 12) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:37 

Diskuze zahájena v 16:24:40 

V 16:24:56 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k  nájemní smlouvě s p. Č.K., na byt č. 4, 

Žižkova 850, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou tří let, a to od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-480-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:16 

13. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 13) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:19 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Diskuze zahájena v 16:25:20 

V 16:26:15 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 k  nájemní smlouvě s p. B.R. na byt č. 3, 

Družstení práce 728, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na 

dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 8. 2019 do 31. 10. 2019. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-481-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:35 

14. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 14) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:40 

Diskuze zahájena v 16:26:42 

V 16:27:23 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě s p. M.M., na byt č. 4, 

Kubelíkova 964, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou tří let, a to od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-482-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:02 

15. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 15) 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:06 

Diskuze zahájena v 16:28:09 

V 16:29:07 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k  nájemní smlouvě s p. K.I., na byt č. 1, 

Hradecká 727, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-483-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:29:30 

16. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 16) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:29:35 

Diskuze zahájena v 16:29:50 

V 16:30:07 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě s p. Ch.R., na byt č. 6, 

Hradecká 727, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou tří let, a to od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-484-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:37 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

17. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 17) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:42 

Diskuze zahájena v 16:30:51 

V 16:30:56 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě s p. V.J., na byt č.107, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-485-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:51 

18. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 18) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:06 

V 16:32:17 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k  nájemní smlouvě s p. M.Z., na byt č.215, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-486-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:55 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

19. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 19) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:33:00 

V 16:33:04 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě s p. B.A. na byt č.312, 

Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou jednoho roku, a to od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-487-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:33:27 

20. Sleva na nájmu (bod číslo 20) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:33:31 

V 16:33:41 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí slevy na nájmu p. S., bytem Družstevní práce 728, č. 

bytu 7, Třebechovice pod Orebem ve výši 1499,-Kč (nájemné za jeden měsíc). 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-488-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Diskuze zahájena v 16:33:44 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:17 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

21. Prodloužení nájemní smlouvy (bod číslo 21) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:22 

Diskuze zahájena v 16:35:25 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 16:45:54 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k  nájemní smlouvě s p. J.M., na byt č.-1, 

Žižkova 850, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu 

určitou tří a půl měsíců, a to od 15. 8. 2019 do 30. 11. 2019. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-489-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:46:23 

22. Nová nájemní smlouva (bod číslo 22) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:46:33 

Diskuze zahájena v 16:46:47 

V 16:50:49 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. B., na byt č. 7,Kubelíkova 

964, Třebechovice pod Orebem na dobu určitou, a to jednoho roku od 1. 8. 2019 do 31. 

7. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-490-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:21 

23. Nová nájemní smlouva (bod číslo 23) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:51:25 

Diskuze zahájena v 16:51:29 

V 16:52:39 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. F., na byt č. 107, Týnišťská 

1318, Třebechovice pod Orebem na dobu určitou, a to jednoho roku od 1. 8. 2019 do 31. 

7. 2020. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-491-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:53:19 

24. Nová nájemní smlouva (bod číslo 24) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:53:38 

Diskuze zahájena v 16:53:48 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot 

V 17:01:14 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. B.V., na byt č. 1, Masarykovo 

nám. 634, Třebechovice pod Orebem na dobu určitou, a to od 1. 8. 2019 do 31. 10. 2019. 

Hlasování 

pro: (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: 
(5) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:03:50 

25. Opravy komunikací (bod číslo 25) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:05 

Diskuze zahájena v 17:04:41 

V 17:12:27 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

RM schvaluje firmu Roadmedic s.r.o. Šumperk, IČO 28586484 jako zhotovitele oprav 

komunikací dle VŘ ve městě Třebechovice pod Orebem za nabídkovou 

cenu  2 412 833,39 Kč s DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-492-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:20 

26. Smlouvy o právu provést stavbu – výměna vodovodu 

Čsl. legií a kanalizace Pardubická VAK HK a.s. (bod číslo 

26) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:13:24 

Diskuze zahájena v 17:13:28 

V 17:14:17 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – výměna vodovodu v ulici 

Pardubická, Třebechovice pod Orebem na pozemcích p.č. 1946/69, 1973/4, 2849 a 

1946/70 vše v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

spol. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 48172898.  

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-493-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 25. 7. 2019 

V 17:14:48 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – výměna kanalizace v ulici Čsl. 

legií, Třebechovice pod Orebem na pozemku p.č. 1973/4 v k.ú. Třebechovice pod 

Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a spol. Vodovody a kanalizace Hradec 

Králové, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČO 48172898.  

 Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-494-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 25. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:15:24 

27. Nájemní smlouva (TS 100) (bod číslo 37) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:15:39 

Diskuze zahájena v 17:15:43 

V 17:21:15 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. J.B., na byt č. 1, Za Tratí 885, 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří 

měsíců, a to od  9. 7. 2019 do 30. 9. 2019. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-495-14/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 8. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:24:49 

28. Rozpočet hasiči (bod číslo 27) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:44:40 

Diskuze zahájena v 17:44:46 

V 17:56:07 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí použití finančních prostředků ve výši 157.000,- Kč na nákup 

osobních ochranných pracovních pomůcek. Tyto prostředky byly původně určeny na 

opravu vozidla Liaz CAS 24 RZ HKA 35-66. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-496-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:01:20 

29. Smlouvy o právu provést stavbu – zateplení čp. 207, 

Třebechovice pod Orebem (bod číslo 28) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:01:25 

V 18:01:40 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – zateplení rodinného domu čp. 

207 na pozemku p.č.1946/83 k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice 

pod Orebem a T. a Š.M., Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-497-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 25. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:02:08 

30. Žádost o prodej části pozemku p. č. 16 v k. ú. Krňovice 

(druh pozemku - ostatní plocha) (bod číslo 29) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:02:13 

V 18:03:19 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 16 druh pozemku ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře cca 200 m
2
 v k. ú. Krňovice minimálně za obvyklou cenu 200,- 

Kč/m
2
 a za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (správní poplatek za 

vklad do katastru nemovitosti, znalecký posudek a jiné). 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-498-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 9. 7. 2019 

V 18:04:07 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 16 druh pozemku ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře cca 25 m
2
 v k. ú. Krňovice minimálně za obvyklou cenu 200,- 

Kč/m
2
 a za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (správní poplatek za 

vklad do katastru nemovitosti, znalecký posudek a jiné). 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (1) Kamil Dőrre 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-499-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 9. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:59 

31. Novostavba mateřské školy – PD 2. etapa (bod číslo 30) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:08 

Diskuze zahájena v 18:05:22 

K tomuto bodu se vyjádřili: Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

V 18:17:14 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na vyhotovení projektové dokumentace ve stupni 

pro provádění stavby „Novostavba Mateřské školy v Třebechovicích pod Orebem (2. 

etapa)“, uzavíranou mezi Městem Třebechovice pod Orebem a společností Ateliér 

Zídka, architektonická kancelář, spol. s r.o., se sídlem: Jižní 870/2, 500 03 Hradec 

Králové, IČO: 47469218, v ceně díla 405 350,- Kč včetně DPH. Jedná se o specifickou 

zakázku řešenou mimo vnitřní směrnici č. 1/2017.  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-500-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 19. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:15 

32. Souhlas s opravou komunikace, Štěnkov (bod číslo 31) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:20 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Diskuze zahájena v 18:18:43 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Jiří Němec 

V 18:19:38 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje A. a L.K. opravu komunikace na části pozemku p.č. 329/1 k.ú. 

Štěnkov asfaltovým povrchem v rozsahu cca 60m. 

Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních úřadů, jichž je 

zapotřebí pro povolení speciální stavby podle zvláštních 

předpisů.                                                                                                                  

                   

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-501-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:06 

33. Koncepce doplnění kanalizačního systému – 

aktualizace (bod číslo 32) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:10 

Diskuze zahájena v 18:24:50 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

V 18:36:38 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení aktualizovanou Koncepci 

doplnění kanalizačního systému ve městě Třebechovice pod Orebem a jeho místních 

částí.                   

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-502-14/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 9. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:39:30 

34. Opravy sloupů VO – adresář firem (bod číslo 33) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:39:44 

Radě města byl předložen seznam dodavatelů, kteří obdrží výzvu k podání nabídky na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výměna sloupů VO, Třebechovice 

p.O.“: 

 ERMO, spol. s r.o., Na Střezině 694/1, 500 03 Hradec Králové, IČO: 15062201 

 TARPA, s.r.o., Kydlinovská 1300/75, 500 02 Hradec Králové, IČO: 25970763 

 Zdeněk Blažek, Nepasice 13, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO: 66830044 

 Rada bere materiál předložený k bodu č. 33 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:40:32 

35. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace 

Královéhradeckým krajem na realizaci projektu s názvem 

Podpora činnosti muzeí a galerií – Králické betlémy 

evidovaného pod číslem 19KPG06-0017 (bod číslo 34) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:44:14 

V 18:44:55 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE Z DOTAČNÍHO 

FONDU KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE č. 19KPG06-0017 mezi 

Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové a 

Třebechovickým muzeem betlémů, Masarykovo náměstí 1426, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem, na realizaci projektu s názvem Podpora činnosti muzeí a galerií – Králické 

betlémy. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, 

Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-503-14/19 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:45:37 

36. Registrace akce a Rozhodnutí o čerpání poskytnuté 

dotace z programu ISO/D – preventivní ochrana před 

nepříznivými vlivy prostředí č.j. MK 34179/2019 SOOKS. 

(bod číslo 35) 
 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:07 

V 18:46:26 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města bere na vědomí Registraci akce a Rozhodnutí o čerpání poskytnuté dotace 

z programu ISO/D – preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí č.j. MK 

34179/2019 SOOKS mezi Ministerstvem kultury, Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 

1 a Třebechovickým muzeem betlémů, Masarykovo náměstí 1426, 503 46 Třebechovice 

pod Orebem, na restaurování díla inv. čísl. 187/81, Jan Hudec, Sv. Jan Nepomucký. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-504-14/19 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 15. 7. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:46:53 

37. Různé (bod číslo 36) 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 36 - Různé na vědomí. 

Jednání ukončeno v 18:49:01 

http://www.usneseni.cz/


10. 7. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   10. 7. 2019 13:44 MUDr. Jan Opatrný 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

10. 7. 2019 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

